
OS Knez Branimir - Mu6

OIB:05900773737
Vriieme: 8.02

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2025 2026
Korisnik K0103 O.S.KNEZA BRANIMIRA MUC 1.241.283,82 1.239.883,82 1.227.710

lzvor
P0927

lzvor
P0395

P0396

lzvor
PO92B

lzvoa

P0925

lzvar
P0926

lzvor
P0397

lzvor
P0398

1.'1.'l

67

3.2.1

64

66

4.4.1

67

5.'1.1

63

5.3.1

63

5.4.1

63

7.2.1

72

Op6ip hodi iprimici
Prihodi iz nadleinog proraauna I od HZZO-a temeljem ugovornih obveza
Vlastiti prihodi PX
Prihodi od imovine

Prihodr od prodaje proizvoda irobe te pruienlh usluga, prihodi od donacrja te povrati po protestira

P.ihodi za posebne namiene.Decentralizaciia
Prihodi iz nadleznog proraauna iod HZZO-a temeljem ugovornih obveza
PomoCi

Pomoci iz inozemstva iod subjekata unutar opaeg proraauna

PomoCi EU

Pomoii iz inozemslva iod subjekata unutar opieg proraauna

Pomo6i PK

Pomoii iz inozemstva iod subjekata unutar opeeg proraauna

Prihodi od p.odaje nefinanciiske imovins pK

Pflhodi od prodaje protzvedene dugokajne imovtne

23.780,58

23.780,58

399,00

0,30

398,70

92.56'1,97

92.564.97

2.629,17

2.629.17

14.898,60

14.898,60

1.107.011,50

1.107.0'11,50

0,00

0,00

23.780,58

23.780,58

399,00

0,30

398,70

92.564,97

92.564.97

2.629,17

2.629.17

14.898,60

14.898,60

1.105.51r,50

1.105.611,50

0,00

0,00

16.865,39

16.865 39

399,00

030

398,70

92.564,97

92 564,97

1.840,42

1 844,42

10.429,02

10 429.42

1.105.611,50

1.105.611,50

0,00

000

Razdjel

Glava

Podglava

004

03

13246

UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU

USTANOVE U OSNOVNOM SKOLSTVU
CiS Kneza Branlmlra, ilud

1.241.?A3,82

1 .241 .283,82

1.241,283,82

1.239.883,82

r.239.883,82

1.239.883,82

1 .227 .710,30

1 .227 .7't0,30

L2?I.7tl,so

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHOOA / pRniltTAKA 2026 2027
Korisnik K0,t 03 o.S.KN EzA BRANT i,! I RA, MUC 1.241.283,82 1.239.883 2 1.227.710,30

'1.24't.283,82 1-239.883,82 1.227.710,30

97.885,85

0,00

0,00

0.00

0,00

97.885,85

0,00

0,00

0,00

0,00

85.712,33

0,00

0,00

0,00

0,00

Razdjel

Glava
Podglava

004

03

13216

UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU

USTANOVE U OSNOVNOM SKOLSTVU
OS Kneza Branimira, Mue

't.241.253,82

'1.241.283,82

I .241 .283,82

r.239.883,82

1.239.883,82

1.239.883,82

1.227.710,30

1 .227 .710,30

1-2n-7fi31
Glavni program AOO

Program
Aktivnost
lzvor
R4989

lzvor

Razvol odgoino obrazovnog sustava
Natiecanja, manifestaciie i ostato
OpCi prihqdi i primici - prenesena sredstva
[Iaterajalni rashodi

Pomoci PK

4001

A400103

't.'t.2
32

5.4.1

LCW148PPU Skanica 1 od 3 'Obrada LC*

Datum: 4.10.2024

FINANCIJSKI PLAN ZA 2O25.GODINU SA PROJEKCIJAMA
zA 2026.t 2027.GODrNU

2027

2025



32

4400104

1.1.'l

31

4400115

1.1.1

31

32

4400118

5.4_1

42

T400'110

5.4.1

32

r400,t.11

5.4.1

38

T400121

1.'t.1

31

5.3.1

31

5.3.2

31

T400122

1.1.1

31

5.1.1

31

5.3.1

4030

A403001

s.2.1

32

3.2.2

32

000

729,96

729,96

8.089,49

8.089,49

6 57 4,37

1 515,12

30.000,00

30.000,00

10.000,00

20.000,00

26.366,00

26.366,00

26 366,00

211,50

211,50

21 1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.488,90

14.961,13

14 07 \ ,70

889,43

2.629,17

2.472,86

156 31

14-898,60

14 012,88

885,72

1 .'t 41 .997 ,97

't.'t04.404,14

399,00

399 00

0,00

0,00

0,00

729,96

729,96

729,96

5.662,64

5.662,64

4 602,06

1060,58

30.000,00

30.000,00

10 000,00

20 000,00

26.366,00

26.366,00

26.366,00

21',t,50

2',t1,50

21 1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
22.742,23

10.472,79

s.850,19

622,60

1.840,42

1731,00

109 42

10.429,02

9.809,02

620,00

1.'t41.997,97

1.',t04.408,',t4

399,00

399,00

0,00

0,00

Materijalni rashodi

e - Skote

OpCi prihodi i primici
Rashodi za zaposlene

Osobni pomo6nici i pomoenici u nastavi
OpCi prihodi i primici
Rashodi za zaposlene

Materijalni rashodi

Nabava udibenika i drugih obrazovnih materiiala
Pomoci PK
Naknade gradanima ikucanstvima na temelju osigurania idruge naknade
Rashodr za .abavu protzvedene dugotrajne rmovine

Financiranje troskova prehrane za uaenike OS

Pomo6i PK

Materijalni rashodi

Opskrba Skolskih ustanova higijenskim potrepatinama za u6enice
Pomo6i PK

Ostali rashodi

L.rdimo zajedno Vl
Op6i prihodi iprimici
Rashodi za zaposlene

Pomodi EU

Rashodiza zaposlene

Pomodi EU - prenesena sredstva
Rashodi za zaposlene

Uaimo zajedno Vll
Opdi prihodi iprimici
Rashodiza zaposlene

Matenjalni rashodi

Pomo6i

Rashodi za zaposlene

lvlaterijalni rashodi

Pomo6i EU

Rashodi za zaposlene

l\4aterijalni rashodi

OsnovnoSkolsko obrazovanje
Rashodi dielatnosti
Vlastiti prihodi PK
[4aterijalni rashodi

Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva
lvlaterijalni rashodr

LCW148PPU Stranica 2 od 3 'Obrada LC"

R1778

Aktivnost
lzyot
R1779

Aktivnost
lzvoa

Rl780
R1781

Aktivnost

lzvor
R17A2

R1783

Tekuii projekt

lzvor
R1785

Teku6i pro.iekt

lzyot
R1786

Tekudi projekt

lzvot
R1787

lzvot
R1788

lzvot
R4719

Teku6i projekt

lzvor
R1789

R5373

lzvor
R4720

R5372

lzvot
R1790

R5371

Program
Aktivnost
lzvor
R1791

lzvor
R3944

0,00

729,96

729,96

729,96

8.089,49

8.089,49

6.574,37

1.515,12

30.000,00

30.000,00

10.000,00

20.000,00

26.366,00

26.366,00

26 366 00

211,50

211,50

211 ,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.488,90

14.961,13

14.471.70

889,43

2.629,17

2.472 86

156,31

't4.898,60

14.012,88

885.72

't.143.397,97

'1.104.408,14

399,00

399.00

0,00

0,00



R3945

lzvor
R1792

R1793

lzvor
R4754

lzvor
R1794

R1795

Aktivnost

lzvor
R3958

lzvor
R1796

lzvor
R4755

Aktivnost
lzvor
R1797

R1798

R1799

Aktivnost
lzvor
R 1800

34

4.4.1

32

34

4.8.2

32

5.4.1

31

32

4403002

6.2.2

42

7.2.1

42

7.2.2

42

A403003

5.4.1

31

32

34

A403004

4.4.1

32

0,00

54.975,14

54.47 5.14

500,00

0,00

0,00

't.049.034,00

960.734.00

88.300 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'1.400,00

'1.400,00

500,00

500,00

400,00

37.589,83

37.589,83

37.589,83

0,00

54.975,14

54 475.14

500,00

0,00

0,00
.1.049.034,00

960.734,00

88 300 00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

37.589,83

37.589,83

37 589,83

0,00

.975,14

54.47 5,14

500 00

0,00

0,00

1.049.034,00

960.734,00

88 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

37.589,83

37.589,83

37 589 83

Financijski rashodi

Prihodi za posebne namjene-Decentralizaci.ia

N4aterijalni rashodi

Financijski rashodi

Prihodi za posebne namjene PK _ prenesena sredstva

l\,,laterilalni rashodi

Pomodi PK

Rashodiza zaposlene

Malerijalni rashodi

lzgradnja i uredenje objekata te nabava i odrZavanje opreme

Oonacije PK - prenesena sredstva
Rashodi za labavu prorzveoene dugotralne rmovi're

Prihodi od prodaje nelinancijske imovine PK

Rashoo'2a naoavu pro Tvedene dugot.alne rmovine

Prihodi od prodaie nefinancijske imovine PK- prenesena sreds

Rashoor 2a nabavu prorzvedene dugotrajne rmovine

Pravno zastupanje, naknada Stete i ostalo

Pomo6i PK

Rashodi za zaposlene

l\,4aterijalni rashodr

Financijski rashodi

Prijevoz uaenika osnovnih Skola

Prihodi za posebne namjene-Decentralizacija

Nlaterijalni rashod

LCW148PPU Stranica 3 od 3
'Obrada LC'
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